
ZARZĄDZENIE NR 110/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

Id: B15AC601-3BC0-489F-A5AB-7DA0208F5D8B. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 82/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 października 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 października 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 89/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 5 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 91/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 97/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 19 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XIV/92/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 100/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 106/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 89.876.392,51zł, z tego bieżące w wysokości 
86.501.990,51zł. i majątkowe w wysokości 3.374.402,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 92.054.176,51zł, z tego bieżące w wysokości 88.679.774,51zł. i majątkowe w wysokości 
3.374.402,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 92.501.939,51zł, z tego bieżące w wysokości 
82.547.782,51zł. i majątkowe w wysokości 9.954.157zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 94.679.723,51zł, z tego bieżące w wysokości 84.725.566,51zł. i majątkowe w wysokości 
9.954.157zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: B15AC601-3BC0-489F-A5AB-7DA0208F5D8B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -9 036,00 0,00

0,00 0,00

85228 -9 036,00 0,00

0,00 0,00

-9 036,00 0,00

855 -100,00 2 186 920,00

0,00 0,00

85501 0,00 2 186 920,00

0,00 0,00

0,00 2 186 920,00

85513 -100,00 0,00

3

2010

2060

54 962,00

20 096 989,00

0,00

20 074 489,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 545 505,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 503 449,29

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 536 469,19

66 514,29

494 413,29

66 514,29

391 982,00

27 934 475,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

66 514,29

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

401 018,00

25 747 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 17 910 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 887 569,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

55 062,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: B15AC601-3BC0-489F-A5AB-7DA0208F5D8B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-100,00 0,00

razem: -9 136,00 2 186 920,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 136,00 2 186 920,00

0,00 0,00

2010

0,00

54 962,00

88 679 774,51

797 391,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 89 876 392,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 787 591,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

55 062,00

bieżące 86 501 990,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

797 391,92

majątkowe

majątkowe 3 374 402,00 3 374 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 990 200,00 2 990 200,00

92 054 176,51

3 787 591,92

Id: B15AC601-3BC0-489F-A5AB-7DA0208F5D8B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 346 033,19 3 346 033,19 2 389 334,99 1 178 490,00 1 210 844,99 2 400,00 880 315,91 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 036,00 -9 036,00 -9 036,00 0,00 -9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 336 997,19 3 336 997,19 2 380 298,99 1 178 490,00 1 201 808,99 2 400,00 880 315,91 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 243,29 787 243,29 711 261,00 282 544,00 428 717,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 036,00 -9 036,00 -9 036,00 0,00 -9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 207,29 778 207,29 702 225,00 282 544,00 419 681,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 018,00 401 018,00 401 018,00 0,00 401 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 036,00 -9 036,00 -9 036,00 0,00 -9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 982,00 391 982,00 391 982,00 0,00 391 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 192 789,00 26 192 789,00 1 251 343,00 960 080,00 291 263,00 209 400,00 24 732 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 920,00 2 187 920,00 27 243,00 20 843,00 6 400,00 0,00 2 160 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 379 609,00 28 379 609,00 1 277 486,00 980 923,00 296 563,00 209 400,00 26 892 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 910 069,00 17 910 069,00 257 843,00 164 527,00 93 316,00 0,00 17 652 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 920,00 2 187 920,00 27 243,00 20 843,00 6 400,00 0,00 2 160 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 096 989,00 20 096 989,00 284 086,00 185 370,00 98 716,00 0,00 19 812 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 651 226,00 17 651 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 677,00 2 160 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 811 903,00 19 811 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 811 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 980,00 120 980,00 120 980,00 120 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 980,00 17 980,00 17 980,00 17 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 960,00 138 960,00 138 960,00 138 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 079,00 23 079,00 23 079,00 23 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 585,00 25 585,00 25 585,00 25 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 927,00 5 927,00 5 927,00 5 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 284,00 6 284,00 6 284,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Nazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85228

przed zmianą

zmniejszenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

855

85501

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

4010

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4140

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: B15AC601-3BC0-489F-A5AB-7DA0208F5D8B. Podpisany Strona 1



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 576,00 4 576,00 4 576,00 0,00 4 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 759,00 29 759,00 29 759,00 0,00 29 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 759,00 33 759,00 33 759,00 0,00 33 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 062,00 55 062,00 55 062,00 0,00 55 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 962,00 54 962,00 54 962,00 0,00 54 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 062,00 55 062,00 55 062,00 0,00 55 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 962,00 54 962,00 54 962,00 0,00 54 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 501 939,51 82 547 782,51 49 795 662,90 29 520 831,44 20 274 831,46 3 029 639,78 27 273 209,91 823 869,92 0,00 1 625 400,00 9 954 157,00 9 954 157,00 0,00

-10 136,00 -10 136,00 -10 136,00 0,00 -10 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 920,00 2 187 920,00 27 243,00 20 843,00 6 400,00 0,00 2 160 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 679 723,51 84 725 566,51 49 812 769,90 29 541 674,44 20 271 095,46 3 029 639,78 29 433 886,91 823 869,92 0,00 1 625 400,00 9 954 157,00 9 954 157,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 806 767,00

0,00

0,00

2 806 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410

85513

4130

Wydatki razem:

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup energii

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4140

4260

4

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300

4360

przed zmianą

zmniejszenie
Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: B15AC601-3BC0-489F-A5AB-7DA0208F5D8B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 401 339,90 - 9 036,00 392 303,90

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 401 018,00 - 9 036,00 391 982,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

401 018,00 - 9 036,00 391 982,00

855 Rodzina 25 681 097,00 2 186 820,00 27 867 917,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 887 569,00 2 186 920,00 20 074 489,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 887 569,00 2 186 920,00 20 074 489,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

55 062,00 - 100,00 54 962,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 062,00 - 100,00 54 962,00

27 025 528,79 2 177 784,00 29 203 312,79Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 110/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: B15AC601-3BC0-489F-A5AB-7DA0208F5D8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 401 339,90 - 9 036,00 392 303,90

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 401 018,00 - 9 036,00 391 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 401 018,00 - 9 036,00 391 982,00

855 Rodzina 25 681 097,00 2 186 820,00 27 867 917,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 887 569,00 2 186 920,00 20 074 489,00

3110 Świadczenia społeczne 17 651 226,00 2 160 677,00 19 811 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 980,00 17 980,00 138 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 079,00 2 506,00 25 585,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5 927,00 357,00 6 284,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 376,00 200,00 4 576,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 759,00 4 000,00 33 759,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 200,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

55 062,00 - 100,00 54 962,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 062,00 - 100,00 54 962,00

27 025 528,79 2 177 784,00 29 203 312,79Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 110/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: B15AC601-3BC0-489F-A5AB-7DA0208F5D8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.122.2019 z dnia 11 grudnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji
w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 2.186.920zł. z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy
z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych
i koszty związane z realizacja wypłat.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.123.2019 z dnia 11 grudnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan
dotacji w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 100zł. na podstawie sprawozdania pn. „Miesięczne
sprawozdanie finansowe dot. Realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych – część
I” za okres styczeń – grudzień 2019r.

III.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.121.2019 z dnia 13 grudnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan
dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 9.036zł. w związku z niewykorzystaniem w całości
przyznanej dotacji.

Id: B15AC601-3BC0-489F-A5AB-7DA0208F5D8B. Podpisany Strona 1




